
ZARZĄDZENIE NR 4/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 44/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 5 maja 2017 r.
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) w związku z § 23 uchwały Nr XXXIX/277/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 8 lutego 
2017 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łochów 
zmienionej uchwałą Nr XLI/290/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 22 marca 2017 r., zarządzam co 
następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 44/2017 Burmistrza Łochowa  z dnia 5 maja 2017 r. w sprawie powołania Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej § 1. otrzymuje brzmienie: ,,Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

1) Agnieszka Zdunek - Przedstawiciel Burmistrza Łochowa;

2) Renata Wojtasiewicz - Przedstawiciel Burmistrza Łochowa;

3) Zofia Jarząbek - Przedstawiciel Rady Miejskiej w Łochowie;

4) Zuzanna Bańska - Przedstawiciel Rady Miejskiej w Łochowie;

5) Małgorzata Strąk – Przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie;

6) Anna Bodzon - Przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie.”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 690E3B36-A114-46F2-8A68-E2AB1E04BFCB. Podpisany Strona 1




